necessariamente, com as condições especificadas no edital.

11. DA RESCISÃO CONTRATUAL
11.1.Constituem motivo de rescisão, os elencados nos artigos 137 da Lei Federal 14.133/21.

n. DA ESTIMATIVA DE PREÇO

12.1.0 valor total para a futura contratação dos serviços está estimado em R$ 82.035,45 (Oitenta

e Dois Mil trinta e Cinco Reais e Quarenta e Cinco Centavos)., por todo o período de vigência

contratual.

13. ESPECIFICAÇÕES GERAIS:
13.1. A execução da obra e serviços deverão ser planejados e desenvolvidos de maneira a

interferir o mínimo possível nas atividades rotineiras da Câmara Municipal de Senador La

[...]

orçamentária, bem como a classificação orçamentária/financeira dos recursos para custeio da
despesa referente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2025, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE.

O valor total estimado da presente demanda é de R$ 82.035,45 (Oitenta e Dois Mil trinta
e Cinco Reais e Quarenta e Cinco Centavos)..

Para tanto, encaminhamos os autos do processo administrativo acima identificado.

Na certeza do pronto atendimento a esta solicitação, aproveitamos o ensejo para
reiterar nossos votos de elevado apreço.

Câmara Municipal de Senador La Rocque - MA,11 de fevereiro de 2025

[...]

instalações (497) 1-3-03-10 3.946,21€AA A E( )

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, realizado em 31/12/2022, estando de acordo com a documentação apresentada à
Contabilidade, somando tanto no Ativo como no Passivo o valor total de R$ 1.210.213,47 (Um milhão, duzentos e dez mil, duzentos e treze reais e quarenta e

sete centavos), abrangendo o período de 01/01/2022 a 31/12/2022.

Davinópolis - MA, 31 de dezembro de 2022.

WANES DE SOUSA PAIVA JOSÉ VERAS DE PAIVA
Sócio Administrador Contador
CPF: 40297306391 CRC: 2917-0-MA CPE: 035,404.133-9]

[...]

Lucro do exercicio (1029) 2-4-05-01 503.103,91€PRADOSO SITESRR
Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, realizado em 31/12/2022, estando de acordo com a documentação apresentada à

Contabilidade, somando tanto no Ativo como no Passivo o valor total de R$ 1.210.213,47 (Um milhão, duzentos e dez mil, duzentos e treze reais e quarenta e
sete centavos), abrangendo o período de 01/01/2022 a 31/12/2022.

Davinópolis - MA, 31 de dezembro de 2022.

WANES DE SOUSA PAIVA JOSÉ VERAS DE PAIVA
Sócio Administrador Contador
CPF: 40297306391 CRC: 2917-0-MA CPF: 035.404.133-91